ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  №

г.Чудово

О внесении изменения в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы
расположения земельного участка или земельных участков на

кадастровом плане территории»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от 01

декабря 2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных

услуг», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов

Администрации муниципального района с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка

или земельных участков на кадастровом плане территории», утвержденный

постановлением Администрации Чудовского муниципального района от

15.06.2020 № 529, заменив во втором абзаце подпункта 2.2.1 пункта 2.2 части 2

слова «комитетом по управлению имуществом» словами «комитетом

строительства, архитектуры и земельно-имущественных отношений».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник отдела по управлению
муниципальными землями комитета
строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений    А.В. Римская

СОГЛАСОВАНО:
Зам.председателя
комитета строительства, архитектуры и
земельно-имущественных отношений -     Е.В. Шведкина

Правовое управление        А.Н. Мухамеджанова

Правовая и антикоррупционная
(при необходимости) экспертиза

Римская Анна Владимировна
8(81665)54-562

Указатель рассылки: дело-1
 отдел по управлению муниципальными

землями-1